Fundação Pública de Direito Privado
CNPJ: 49.868.348/0001-94.
Rua Sinhá Bié, nº 652, Bairro Fazendinha, 39.670-000 – Itamarandiba-MG
Telefones: (38) 3521-1284

E-mail: rh@fhap.mg.gov.br

Fundação Hospitalar Dr. Afonso Pavie – FHAP
Itamarandiba-MG

DIVULGA O RESULTADO FINAL E

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

002/2024.

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

EDITAL 02/2024 – FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. AFONSO PAVIE

A Fundação Hospitalar Dr. Afonso Pavie-FHAP, por meio da Presidente do Conselho

Curador, Alda Aves Bié Pimenta, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei

Complementar nº 76/2022, devido a expressa negativa do candidato anterior, CONVOCA o próximo

candidato classificado no cargo de FATURISTA, do Processo Seletivo Simplificado 002/2024, na

forma do anexo único a este ato, para comparecer, munido de toda documentação original conforme

edital, no endereço localizado a Rua Sinhá Bié, nº 652, Bairro Fazendinha, neste Município, no prazo

máximo de 03 (três) dias úteis, a partir da presente data, para que seja dado andamento as demais

etapas.

Em caso de dúvidas ou para maiores informações, entre em contato pelo telefone (38)

3521-1284 ou pelo e-mail: rh@fhap.mg.gov.br

Itamarandiba, 07 de maio de 2024.

______________________________________

Ludimila Brunely Fernandes Andrade

Diretora Executiva

Fundação Hospitalar Dr. Afonso Pavie

Fundação Pública de Direito Privado
CNPJ: 49.868.348/0001-94.
Rua Sinhá Bié, nº 652, Bairro Fazendinha, 39.670-000 – Itamarandiba-MG
Telefones: (38) 3521-1284

E-mail: rh@fhap.mg.gov.br

Fundação Hospitalar Dr. Afonso Pavie – FHAP
Itamarandiba-MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PRESENCIAL 002/2024

FATURISTA CBO 4131-15

NOME
Critérios/experiência

profissional
PONTUAÇÃO

TOTAL DA
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

DANIELE
CRISTINA

PINTO

Curso técnico em qualquer área -

3,0 2°

Curso técnico na área 1

Experiência Profissional na Área de Atuação

Até 02 (dois) anos completos. 2

Acima de 02 (dois) até 04
(quatro) anos completos

-

Mais de 04 (quatro) anos. -

		2024-05-07T12:52:33-0300
	LUDIMILA BRUNELY FERNANDES ANDRADE:11416052607